DIDACTA d.o.o.                                       OŠ ANTE STARČEVIĆA, Rešetari
SLAVONSKI BROD, V.Jagića 17
OIB 23345558826
HR0723600001102306013
tel/fax 035/444-950	NARUDŽBENICA

Ime i prezime učenika_________________________                          6.razred
Adresa:_____________________________________
OIB učenika:_________________________________

MOLIMO VAS DA ZAOKRUŽIVANJEM REDNOG BROJA IZABERETE NARUDŽBU
	R/B
	Reg. broj
	Šifra
	Naziv udžbenika
	Autori
	Vrsta izdanja
	Nakladnik
	Konačna
MPC

	1
	5651
	3624
	SNAGA RIJEČI 6 : hrvatska čitanka s višemedijskim nastavnim materijalima u šestom razredu osnovne škole
	Anita Šojat
	udžbenik s višemedijskim 
	ŠK
	75,00

	2
	1903
	1559
	HRVATSKA KRIJESNICA 6 : udžbenik hrvatskoga jezika za 6. razred osnovne škole
	Mirjana Jukić, Slavica Kovač
	udžbenik
	LJEVAK
	60,00

	3
	1899
	
	HRVATSKA KRIJESNICA 6 : radna bilježnica za 6. razred osnovne škole 
	Mirjana Jukić, Slavica Kovač
	radna bilježnica
	LJEVAK
	44,00

	4
	5144
	3309
	NEW BUILDING BRIDGES 6 : udžbenik engleskoga jezika sa zvučnim cd-om za šesti razred osnovne škole, VI. godina učenja
	Borka Lekaj Lubina, Jasna Pavuna, Danka Singer
	udžbenik
	PROFIL
	68,00

	5
	5145
	
	NEW BUILDING BRIDGES 6 : radna bilježnica iz engleskoga jezika za šesti razred osnovne škole, VI. godina učenja
	Borka Lekaj Lubina, Jasna Pavuna, Danka Singer
	radna bilježnica
	PROFIL
	57,00

	6
	4849
	3134
	WIR+ 3 : udžbenik njemačkog jezika za 6. razred osnovne škole 3. godina učenja s pripadajućim audio CD-om
	Giorgio Motta, Mirjana Klobučar
	udžbenik s CD-om
	KLETT
	72,00

	7
	4850
	
	WIR+ 3 : radna bilježnica njemačkog jezika za 6. razred osnovne škole, 3. godina učenja
	Giorgio Motta, Mirjana Klobučar
	radna bilježnica
	KLETT
	47,00

	8
	5255
	3370
	MATEMATIKA 6 : udžbenik i zbirka zadataka iz matematike za šesti razred osnovne škole, 1. polugodište
	Vesna Draženović-Žitko, Luka Krnić, Maja Marić, Zvonimir Šikić
	udžbenik sa zbirkom zadataka
	PROFIL
	63,00

	9
	5256
	
	MATEMATIKA 6 : udžbenik i zbirka zadataka iz matematike za šesti razred osnovne škole, 2. polugodište
	Vesna Draženović-Žitko, Luka Krnić, Maja Marić, Zvonimir Šikić
	udžbenik sa zbirkom zadataka
	PROFIL
	62,00

	10
	4628
	3008
	PRIRODA 6 : udžbenik iz prirode za šesti razred osnovne škole
	Marijana Bastić, Ruža Bule, Mila Bulić, Daniela Novoselić
	udžbenik
	ALFA
	60,00

	11
	4629
	
	PRIRODA 6 : radna bilježnica iz prirode za šesti razred osnovne škole
	Marijana Bastić, Ruža Bule, Mila Bulić, Valerija Begić, 
	radna bilježnica
	ALFA
	43,00

	12
	5603
	3596
	GEA 2 : udžbenik geografije s višemedijskim nastavnim materijalima u šestom razredu osnovne škole
	Milan Ilić, Danijel Orešić
	udžbenik s viš.nast.materijalim
	ŠK
	61,00

	13
	5604
	
	GEA 2 : radna bilježnica za geografiju u šestom razredu osnovne škole
	Milan Ilić, Danijel Orešić
	radna bilježnica
	ŠK
	45,00

	14
	5729
	3665
	TRAGOM PROŠLOSTI 6 : udžbenik povijesti s višemedijskim nastavnim materijalima u šestom razredu osnovne škole
	Željko Brdal, Margita Madunić
	udžbenik s višemedijskim nas
	ŠK
	62,00

	15
	5730
	
	TRAGOM PROŠLOSTI 6 : radna bilježnica za povijest u šestom razredu osnovne škole
	Željko Brdal, Margita Madunić
	radna bilježnica
	ŠK
	57,00

	16
	5171
	3323
	GLAZBENA ŠESTICA : udžbenik glazbene kulture s tri cd-a za šesti razred 
	Jelena Sikirica, Saša Marić
	udžbenik
	PROFIL
	72,00

	17
	5679
	3638
	MOJE BOJE 6 : udžbenik likovne kulture s višemedijskim nastavnim materijalima u šestom razredu osnovne škole
	Miroslav Huzjak, Ivana Rupić
	udžbenik s viš.nast.mat.a
	ŠK
	35,00

	18
	5763
	3682
	ČUDESNI SVIJET TEHNIKE 6 : udžbenik tehničke kulture s višemedijskim nastavnim materijalima u šestom razredu osnovne škole
	Gordan Bartolić, Vladimir Delić,Dragan Stanojević, 
	udžbenik s viš.nast.mat.a
	ŠK
	54,00

	19
	5764
	
	ČUDESNI SVIJET TEHNIKE 6 : radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz tehničke kulture u šestom razredu osnovne škole
	Gordan Bartolić, Vladimir  Dragan Stanojević, Svjetlana Urbanek
	radni materijal
	ŠK
	79,00

	20
	4865
	3144
	POZVANI NA SLOBODU : udžbenik za katolički vjeronauk šestoga razreda osnovne škole
	Ružica Razum i autorski tim
	udžbenik
	KS
	40,00

	21
	4866
	
	POZVANI NA SLOBODU : radna bilježnica za katolički vjeronauk šestoga razreda osnovne škole
	Ružica Razum i autorski tim
	radna bilježnica
	KS
	32,00

	22
	 
	 
	UMJETNOST I JA 5 i 6  likovna mapa s kolaž papirom
	 
	Likovna mapa
	ŠK
	59,00



[bookmark: _GoBack]GORE NAVEDENE UDŽBENIKE PLATIT ĆU U 3 RATE VIRMANSKOM UPLATNICOM, 
(OGLEDNI PRIMJERAK ISPUNJAVANJA UPLATNICE BITI ĆE OBJAVLJEN NA ŠKOLI)

I RATA_300,00__ PO PREDAJI NARUDŽBENICE I JEDNOG PRIMJERKA UPLAĆENOG VIRMANA, do 27.06.2018.
                                u vremenu od 9-12 h u knjižnici škole.

I I RATA_300,00__  do 27.07.2018. godine (jedan primjerak uplaćenog virmana predajete pri preuzimanju udžbenika)
                                

II I RATA________OSTATAK IZNOSA DO 27.08.2018. (jedan primjerak uplaćenog virmana predajete  pri preuzimanju udžbenika)

	            
	                
	                                                                                  _________________              
                                                                                                   POTPIS RODITELJA

Tel:___________________________
